
WILLKOMMEN BEI 
KARINA SCHEMEREKO 
SKIN & BEAUTY!
Ich bin Karina Schemereko, und meine Leidenschaft ist 
es, das Beste aus dir herauszuholen. Die Arbeit mit dir, 
deine Schönheit zu unterstreichen und dir ein Lächeln ins 
Gesicht zu zaubern, ist das, was mich jeden Tag antreibt. 
Mein Ziel ist es, dass du dich wohl in deiner Haut fühlst 
und mit einem strahlenden Gefühl nach Hause gehst.
 
Mit viel Liebe zum Detail und einem offenen Ohr für deine 
individuellen Wünsche und Bedürfnisse, sorge ich dafür, 
dass du dich bei mir gut aufgehoben fühlst. 

•	 Permanent Make-up: Zeitlose Schönheit, die bleibt.
•	 Gesichtsbehandlungen: Deine Haut in besten Händen.
•	 Augenbrauen und Wimpern: Für den perfekten Augenaufschlag.

Ich freue mich darauf, dich 
kennenzulernen und gemeinsam 
deine natürliche Schönheit zum 
Strahlen zu bringen.

0 176 69 86 0005
In der Mark 192, 58708 Menden
karinaschemereko
karinaschemereko
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MEINE SPEZIALGEBIETE



   

Permanent Make Up

Gesichtsbehandlungen / Gesichtstreatments
	› Microneedling: Peeling, Needling mit Hyaluron oder Ampulle & Maske
	› BB-Glow: Peeling & BB-Glow	
	› Kräuterpeeling: Peeling, Maske & Massage	
	› Luxus Full Treatment:

	 Peeling, Serum, Maske, Detox & Lifting Massage	
	› Detox Facial: AHA Peeling, Detoxmaske & Serum
	› Glow Treatment: Peeling, Boost & Maske	
	› Anti-Aging Treatment: 

	 Peeling, Galvanic Ampullen, Maske & Serum	
	› Gesichts Ausreinigung	
	› Detox und Lifting Massage	
	› Hautberatung

	› Neuauflage Wimpernverlängerung
	› Wimpern auffüllen (nach 3-4 Wochen)
	› Lash Lifting 
	› Brow lifting 
	› Lash- und Brow Lifting Bundel P
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Jede Gesichtsbehandlung kann individuell und nach Hautbedürfnissen zusammengestellt werden 
und jedes Treatment beinhaltet eine Hautberatung, eine Ausreinigung und eine Abschlusspflege.

Lashes/Brows/Skin
	› Zupfen, Färben, Waxen …

100€
70€
60€
60€

100€

129€
119€
129€

189€
89€
99€

119€
ab 49€

49€
49€

	› Augenbrauen
	› Lippen
	› Wimpernkranz
	› Microblading
	› Nachstechen nach der erst Pigmentierung (4-6 Woche)
	› Remover / Cover Up auf Anfrage

400€
450€
250€
350€
150€

ab 200€

ab 20€


